香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：1029）

鐵江現貨－概無受到俄羅斯遭制裁的重大影響

2022年2月28日（星期一）：鐵江現貨有限公司（「鐵江現貨」或「本公司」，連同其附
屬公司統稱「本集團」；股份代號：1029）董事會（「董事會」）宣佈，本公司正在審
查英國、歐盟及美國制裁（「該等制裁」）。截至2022年2月28日交易時段結束時（香
港時間），據董事會所知，基於其現有評估（將繼續進行）及現時可得資料，該等
制裁對本集團及其營運概無重大影響。本集團於俄羅斯及其他地區的營運及
活動照常進行。

本公司將持續密切監察制裁的進展情況，並將於必要時作出進一步公告。

本公司股東及本公司有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
鐵江現貨有限公司
首席執行官
馬嘉譽

中華人民共和國，香港
2022年2月28日（星期一）

於本公告日期，本公司執行董事為馬嘉譽先生。非執行董事為Peter Hambro先生
及高丹先生。獨立非執行董事為白丹尼先生、Jonathan Martin Smith先生、胡家棟
先生及Martin Davison先生。

鐵江現貨有限公司
香港皇后大道中 9號6樓H室
電話：+852 2772 0007
傳真：+852 2772 0329
電郵：ir@ircgroup.com.hk
網址：www.ircgroup.com.hk

如欲瞭解更多資料，請瀏覽www.ircgroup.com.hk或聯絡：

羅偉健
經理－企業傳訊及投資者關係
電話：+852 2772 0007
流動電話：+852 9688 8293
電郵：kl@ircgroup.com.hk